檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年12月3日

發文字號：南市教師字第1020010128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015 Eureka!TICFF臺南市兒童動畫種子學校合作企畫案(0010128IC0_ATTCH1.do

c)

主旨：本會與臺南市教育產業工會推動「2015 Eureka!TICFF臺

南市兒童動畫種子學校」，歡迎申請。

說明：

一、依據Eureka!TICFF執行委員會第二屆第三次會議決議。

二、為深耕臺南市兒童動畫教育、扎根兒童美育、創造優質文

化，將於2014年2月至2015年4月展開為期14個月的兒童動

畫教育計畫。

三、合作企畫案如附件，請各校踴躍報名參加，共同為兒童動

畫教育努力。

正本：臺南市立歸仁國民中學、臺南市公私立高中職以下學校、高雄市前鎮區民權國民

小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、嘉義市志航國

民小學、全國教師工會總聯合會

副本：高雄市鼓山區龍華國民小學教師會(含附件)、高雄市左營區勝利國民小學教師會

(含附件)、高雄市前鎮區民權國民小學教師會(含附件)、嘉義市志航國民小學教

師會(含附件)、臺南市教育產業工會(含附件)、本會自存(含附件) 2013-12-03
11:45:57

理事長侯俊良